

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	133	133	0	29	7	97	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	241	241	0	64	9	168	0	0
из них женщин	225	225	0	64	9	152	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Технологический департамент																							
1	Директор технологического департамента - врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 61]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																							
6	Заведующий отделом контроля каче-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**

	ства-врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 61]																						
Группа сопровождения КДЛ																							
7	Заведующий группой сопровождения КДЛ-врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 88к]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
8	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 88к]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО-Москва"																							
9	Заведующий клинико-диагностической лабораторией "ИНВИТРО-Москва"-врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 61]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
Лаборатория биохимии и иммунохимии																							
10	Заведующий лабораторией биохимии и иммунохимии-врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 61]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
11	Ведущий специалист [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
13	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 60;17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
14	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 60;17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
15	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 60;17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
16	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет 100]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
17	Биолог [Кабинет № 60;17;18;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
18	Биолог [Кабинет № 60;17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
19	Администратор [Кабинет № 17]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Старший медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
21	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
22	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
23	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
24	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет №	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**

	17;18]																						
25	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
26	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
27	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
28	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
29	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 17;18]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
30	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет 100]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
31	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет 100]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
Лаборатория общеклинических исследований																							
32	Заведующий лабораторией общеклинических исследований-врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 16]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
33	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 16]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
34	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
35	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
36	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
37	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
38	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 13]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
39	Биолог [Кабинет № 15]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
40	Биолог [Кабинет № 15]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
41	Администратор [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Администратор [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Администратор [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Администратор [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Администратор [Кабинет № 14]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинский лабораторный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**

	(фельдшер-лаборант) [Кабинет № 12]																						
47	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
48	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
49	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
50	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
51	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
52	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 12]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
53	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 13]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
54	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 14]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
55	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 15]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Лаборатория микробиологии																							
56	Заведующий лабораторией микробиологии-врач-бактериолог [Кабинет № 87а]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
57	Заместитель заведующего лабораторией микробиологии-врач-бактериолог [Кабинет № 87а]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
58	Ведущий специалист [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59	Ведущий специалист [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60	Врач-бактериолог [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
61	Врач-бактериолог [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
62	Врач-бактериолог [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
63	Врач-бактериолог [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
64	Врач-бактериолог [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
65	Врач-бактериолог [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
66	Врач-бактериолог [Кабинет № 33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
67	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 40]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**

[illegible]

89	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 29;32;33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
90	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 29;32;33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
91	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 40]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
92	Санитарка/санитар [Кабинет № 101;41]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
93	Санитарка/санитар [Кабинет № 31;41]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
94	Фельдшер-лаборант [Кабинет № 29;33;35;36;37;38;39]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
Испытательная лаборатория - отдел санитарной бактериологии																							
95	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 63;63а]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
96	Санитарка/санитар [Кабинет № 63;63а]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
Группа микробиологических исследований биоматериала животных																							
97	Ветеринарный врач [Кабинет № 63;63а]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
Лаборатория молекулярной диагностики																							
98	Заведующий лабораторией молекулярной диагностики-врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 85]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
99	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 85]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
Отдел ПЦР																							
100	Врач-бактериолог [Кабинет № 47;53;55;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
101	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 47;53;55;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
102	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 47;53;55;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
103	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 47;53;55;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
104	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 47;53;55;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
105	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 47;53;55;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
106	Биолог [Кабинет № 47;53;55;]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
107	Специалист по молекулярной биоло-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

Группа внешнего исполнения																								
126	Старший регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
127	Регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
128	Регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
129	Регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
130	Регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
131	Регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
132	Регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
133	Регистратор [Кабинет № 5]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет

* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.

** Согласно Главе VI, статьи 30, п. 1, п.п. 20, Федерального закона от 28.12.2013 N 400-ФЗ "О страховых пенсиях"

независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается досрочное назначение трудовой пенсии.

Дата составления: 08.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора		Левашова В.В.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда и обучения персонала		Барская А.Ю.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Специалист по охране труда		Антонова У.И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369		Ивченков С.А.	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)